СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

26.05.2016 г. № 60/16

Об исполнении бюджета

муниципального округа

Отрадное в городе Москве  за 2015 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьей 36 Устава  муниципального округа Отрадное, с

учетом результатов публичных слушаний и результатов внешней проверки отчета

об исполнении бюджета муниципального округа Отрадное в городе Москве за 2015

год, Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального округа

Отрадное  в городе Москве  за 2015 год (далее – местный бюджет) по доходам в

сумме 23892,6 рублей, по расходам в сумме 26970,2  рублей.

2. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим показателям:

1) доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов

(приложение 1);

2) расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета

(приложение 2);

3) расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации

расходов бюджетов (приложение 3);

4) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 4).

           3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального

округа Отрадное                          Е.И. Горюшкина

                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                           к решению  Совета депутатов

                                                                                                           муниципального округа

                                                                                                            Отрадное

                                                                                                            от 26.05.2016  № 60/16

                                                                       (тыс.руб)

Наименование дохода
Код бюджетной

классификации

Утвержде

нные

бюджетны

е

назначени

я

Исполн

ение
%

выполн

ения

Налоговые доходы

В том числе:
100 00000 00 0000 000 20292,6 19544,8 96,31

Налог на доходы физических лиц с

доходов,  источником которых

является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении

которых исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации

101 02010 01 0000 110 20292,6 17856,9

88,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных от

осуществления деятельности

физическими лицами,

зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших

адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227

Налогового кодекса Российской

Федерации

101 02020 01 0000 110  79,4

Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных физическими

лицами в соответствии со статьей 228

Налогового кодекса Российской

Федерации

101 02030 01 0000 110  1608,5

Безвозмездные поступления

В том числе:
200 00000 00 0000 000 3600,0 3600,0 100,00

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам
внутригородских муниципальных
образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга

202 0499903 0000 151 3600,0 3600,0 100,00

Итого доходов  23892,6 23144,8 96,87

                                                                                                         Приложение 2

                                                                                                            к решению  Совета депутатов

                                                                                                            муниципального округа

                                                                                                            Отрадное

                                                                                                            от 26.05.2016 № 60/16

                                                                                                                       (тыс.руб.)

Наименование ППП
разд

ел
ПР

Утвержденн

ые

бюджетные

назначения

Исполн

ение

%

выпо

лнен

ия

Функционирование высшего

должностного лица субъекта РФ и

муниципального образования

900 01 02 3304,6 3286,8 99,46

Функционирование законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов

муниципального образования

900 01 03 3927,6 3880,5 98,80

Содержание органов местного

самоуправления (для решения

вопросов местного значения) в т.ч.

900 01 04 13470,7 12153,8 90,22

Резервные фонды

900 01 11 200,5 0,0 0,0

Другие общегосударственные

вопросы
900 01 13 129,3 129,3 100,0

Другие вопросы в области культуры

900 08 04 4050,0 4044,0 99,85

Пенсионное обеспечение

900 10 01 142,1 12,0 8,44

Другие вопросы в области

социальной политики
900 10 06 925,0 775,6 83,85

Мероприятия в области средств

массовой информации
900 12 02 650,0 40,0 6,15

Другие вопросы в области средств

массовой информации
900 12 04 170,4 120,4 70,66

Итого расходов

  26970,2 24442,4 90,63

                                                                                                    Приложение 3

                                                                                                            к решению  Совета депутатов

                                                                                                            муниципального округа

                                                                                                            Отрадное

                                                                                                            от 26.05.2016 № 60/16

                                                                                                          (тыс.руб.)
Коды БК  Наименование год

раздел подраз
дел

2015

О1

 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 19450,4

О1  О2 Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и органа местного

самоуправления
3286,8

О1 О3 Функционирование законодательных

(предствительных) органов государственной власти и

местного самоуправления
3880,5

О1 О4 Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации, местных

администраций

12153,8

О1

13 Другие общегосударственные вопросы
129,3

08

04 Другие вопросы в области культуры
4044,0

10

01 Пенсионное обеспечение
12,0

10

06 Другие вопросы в области социальной политики
775,6

12

02 Периодическая печать и издательства
40,0

12 04 Другие вопросы в области средств массовой

информации
120,4

 ИТОГО РАСХОДОВ 24442,4

                                                                                                   Приложение 4

                                                                                                            к решению  Совета депутатов

                                                                                                            муниципального округа

                                                                                                            Отрадное

                                                                                                            от 26.05.2016 № 60/16

                                                                                                                 (тыс.руб.)

Наименование
разд

ел
ПР

Утверж

денные

бюджет

ные

назначе

ния

Исполн

ение

отклон

ения

Прочие остатки денежных средств бюджетов

внутригородских муниципальных образований

города Москвы

01 05 3077,6 -1297,6 -1780,0

ИТОГО источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета
  3077,6 -1297,6 -1780,0

        Численность служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Отрадное в городе Москве 4 человека.